
www.vyrobek–technologie.cz
(c) Nadace ABF

VÝROBEK – TECHNOLOGIE ROKU 2012
známka kvality pro architekturu a stavitelství

Robert Bosch odbytová s.r.o. 
Podlahový laser GSL 2 Professional

Inovační GSL 2 Professional – první podlahový laser na světě. 
Představuje snadnou a absolutně přesnou kontrolu nerovnosti 
povrchů a podlah.

Saint-Gobain Construction Products CZ a.s. 
Divize Rigips
Konstrukční sádrokartonová deska  
RigiStabil

RigiStabil je stavební materiál s jedinečnými konstrukčními 
i ekonomickými vlastnostmi.

Petr Švamberg – VITRÁŽE
Izolační dvojsklo a trojsklo 
pro památkové objekty

Unikátní izolační sklo pro památkové budovy napomáhající 
nejenom ke zpětnému získání jejich užitného charakteru,  
ale i k úspoře energie při jejich provozu.



www.vyrobek–technologie.cz
(c) Nadace ABF

VÝROBEK – TECHNOLOGIE ROKU 2012
známka kvality pro architekturu a stavitelství

KRINNER CZ s.r.o. 
Zemní vrut KRINNER

Široce použitelná technologie zakládání menších staveb. 
Pomocí zemního vrutu  KRINNER lze založit stavbu bez 
náročného kopání a betonování. Základy je možné okamžitě 
zatížit, odpadá technologická přestávka. 

ROMOTOP spol. s r.o.
Krbová-kachlová akumulační kamna 
ARONA

Kamna se špičkovým designem a vynikající schopností využít 
konvekční i sálavou složku tepelného zdroje. 

HAURATON ČR, spol. s r.o.
DRAINFIX CLEAN

Výrobek DRAINFIX CLEAN patří mezi nejefektivnější systémy 
čištění dešťových vod. Odvodňovací žlaby s filtračním 
substrátem jsou osazeny drenážním potrubím, výstupy pro 
sběr a odvedení dešťové vody zbavené polutantů.



www.vyrobek–technologie.cz
(c) Nadace ABF

VÝROBEK – TECHNOLOGIE ROKU 2012
známka kvality pro architekturu a stavitelství

Saint-Gobain Construction Products CZ a.s. 
Divize WEBER
Krémová injektáž weber.tec 946

Injektážní pasta na bázi silanu pro dodatečnou vodorovnou 
izolaci zdiva proti vzlínající vlhkosti. Určeno pro beztlakovou 
injektáž. Vhodná zejména na dutá zdiva, i pro vysoký stupeň 
provlhčení do 95 %.

BAUMIT, spol. s r.o.
Systém fasádních barev Baumit Life

Baumit Life – dosud nejrozsáhlejší systém fasádních barev 
včetně mozaikových omítek. 888 barevných odstínů 
s možností identifikace.

HPI – CZ spol. s r.o.
Nadkrokevní izolace PERMO THERM

Difúzně otevřená nadkrokevní izolace PERMO THERM 
a fenolické pěny s vynikajícími tepelně izolačními vlastnostmi; 
lambda 0,021 W/m.K.



www.vyrobek–technologie.cz
(c) Nadace ABF

VÝROBEK – TECHNOLOGIE ROKU 2012
známka kvality pro architekturu a stavitelství

ALUPLAST GmbH
energeto® 8000

Estetické konstrukční řešení okenního rámu a křídla bez 
kovových výztuh s výhodnými tepelně izolačními vlastnostmi. 
Přínos pro životní prostředí.

RECTOR Česká Republika, organizační složka
Stropní systém RECTOLIGHT

Stropní konstrukci tvoří předpjaté nosníky tvaru obráceného 
T, mezi ně jako ztracené bednění jsou umístěny panely 
RECTOLIGHT a po provedení ocelové výztuže se strop 
zmonolitní betonem.

Saint-Gobain Construction Products CZ a.s. 
Divize Rigips
Bílá přírodní sádrová stěrka  
Rimano Glet XL

S tímto přírodním materiálem je možné pracovat 
současně jako s podkladovou omítkou i stěrkou pro finální 
povrchovou úpravu. Technologie zpracování „mokré 
do mokrého“ dovoluje zkrátit pracovní čas. 



www.vyrobek–technologie.cz
(c) Nadace ABF

VÝROBEK – TECHNOLOGIE ROKU 2012
známka kvality pro architekturu a stavitelství

MEIBES s.r.o.
Bytová stanice LOGOaktiv

Bytová výměníková stanice LOGOaktiv je stanice pro 
okamžitou přípravu teplé vody průtočným principem 
s přesným nastavením teploty TV a ekvitermní regulací 
vytápění. Plně automatický chod stanice je řízený regulátorem 
s možností dálkového ovládání přes telefon nebo internet.

HPI - CZ spol. s r.o.
Prefabrikované ostění

Systémové řešení izolace v místě připojovací spáry stavebních 
otvorů. Ostění a nadpraží, které vyhovuje požadavkům  
ČSN 730810.

Sika CZ, s.r.o.
SikaDecor® – 1komponentní, 
dekorativní, finální, obohacená 
polymery, cementová, samonivelační 
stěrka pro vnitřní použití

Kvalitní podlahová stěrka na minerální bázi v devíti  
barevných odstínech s jednoduchou aplikací, vhodná 
do moderních i historických interiérů.



VÝROBEK – TECHNOLOGIE ROKU 2012
známka kvality pro architekturu a stavitelství

www.vyrobek–technologie.cz
(c) Nadace ABF

NEWAG Praha spol. s r.o.
Shoz prádla ARTOX

Univerzální a jednoduchá stavebnice pro vertikální transport 
prádla ve stavbách v nerezovém provedení s možností 
vhazování prádla jak shora, tak i do stěny speciálními dvířky, 
která se dají vyložit vlastním obkladovým materiálem.

HIPPO, spol. s r.o.
Patentovaná výrobní technologie 
pro BAZÉNY BIODESIGN

Zjednodušená technologie vytváření bazénů Biodesign® 
jakéhokoli tvaru a velikosti, z přírodních materiálů a s vysokou 
estetickou hodnotou.

Sanitec, s.r.o.
Závěsná WC mísa iCon bez 
splachovacího kruhu s technologií 
Rimfree

Elegantní a čistá keramika umožňující vysokou míru hygieny. 
Úspora závěsných plastových čističů.

LB Cemix, s.r.o.
Cemix THERM P WOOD zateplovací 
systém pro dřevostavby

Kvalitní zateplovací systém pro dřevostavby. Pro povrchovou 
úpravu zateplovacího systému je možné zvolit jakýkoli typ 
strukturálních pastovitých omítek Cemix ve více než 400 
barevných odstínech.



VÝROBEK – TECHNOLOGIE ROKU 2012
známka kvality pro architekturu a stavitelství

www.vyrobek–technologie.cz
(c) Nadace ABF

BONA CR, spol. s r.o.
Bona Hloubkový čisticí systém – Bona 
Deep Clean System

Hloubkový čisticí systém pro podlahy v interiéru i exteriéru, 
šetrný k podlaze.

Saint-Gobain Construction Products CZ a.s. Divize WEBER
Vnější kontaktní kompozitní zateplovací systém (ETICS)  
weber.therm flex

Certifikovaný zateplovací systém s disperzní lepicí a stěrkovou hmotou, která je připravena k okamžité aplikaci. 
Vhodný pro všechny typy objektů včetně dřevostaveb. Součástí certifikovaného systému jsou i unikátní 
povrchové omítky weber.pas topdry a weber.pas extraClean.

SOFIM, spol. s r.o.
Integrace systému řízení osvětlení 
do komplexní správy budovy

Technologie Honeywell/Helvar umožňuje propojit světelný 
Imagine Router s integrovaným regulátorem CentralLine Hawk 
a získat tak volně programovatelný systém řízení osvětlení, 
který je v interakci s dalšími technologiemi v budově.

Uzávěrka přihlášek do 6. ročníku soutěže 
VÝROBEK – TECHNOLOGIE ROKU 2013 

30. 11. 2013
www.vyrobek–technologie.cz

ZN
ÁM

KA

 

KVA



VÝROBEK – TECHNOLOGIE ROKU 2012
známka kvality pro architekturu a stavitelství

www.vyrobek–technologie.cz
(c) Nadace ABF

ZN
ÁM

KA

 

KVAL

Záštita:
Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR
Ministerstvo dopravy ČR
Ministerstvo životního prostředí ČR

Hlavní mediální partner: Mediální partneři:

VÝROBEK – TECHNOLOGIE ROKU 2012
známka kvality pro architekturu a stavitelství
5. ročník soutěže

Vypisovatelé:
Nadace pro rozvoj architektury a stavitelství (organizátor soutěže)
Asociace inovačního podnikání ČR
Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků
České vysoké učení technické v Praze, Fakulta stavební
Český svaz stavebních inženýrů 
Design Cabinet CZ
Hospodářská komora ČR
Sdružení pro výstavbu silnic Praha
Svaz podnikatelů ve stavebnictví v ČR
Svaz zkušeben pro výstavbu

Porota:
předseda poroty: Ing. Petr Kučera, CSc.
Ing. arch. Eva Dvořáková
Ing. Ivan Hačkajlo
pan Roman Pommer
Ing. Karel Rod
Ing. František Svoboda
doc. Ing. Luboš Svoboda, CSc.
Ing. Jaroslav Veselý, CSc.

Rada programu soutěže:
předseda rady programu soutěže: Ing. arch. Jan Fibiger, CSc.
doc. Ing. Josef Jettmar, CSc.
Ing. Petr Svoboda
doc. Ing. Pavel Švejda, CSc., FEng.
Ing. Svatopluk Zídek


